平成３１年１月吉日
測量設計業者様各位

３次元点群データ活用体験会のご案内

 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 昨年好評を頂いた３次元点群の活用体験会を昨年１０月にリリースされたＴＲＥＮＤ－ＰＯＩＮＴの
新バージョンを用い再度実施することとなりましたのでご案内いたます。お忙しい中とは存じますが、
ご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

【日 時】 平成３１年 １月２２日（火）
■ 第１部 １０：００～１２：００（受付開始  ９：３０～）
■ 第２部 １４：００～１６：００（受付開始 １３：３０～）

【会 場】 北海道職業能力開発支援センター 第３研修室
※会場地図は裏面に記載しております

【費 用】 無料
【定 員】 各部１６名（１社２名まで）
【内 容】 「災害現場における点群処理と成果品作成」

ＴＲＥＮＤ－ＰＯＩＮＴ、並びにＴＲＥＮＤ－ＯＮＥの最新バージョン機能で、実際の
災害現場データを用い事前処理と成果品の作成を体験して頂きます。災害時における現
地踏査をイメージしたＶＲ技術も体験して頂く予定にあります。

（体験イメージ）

お申し込みは裏面をご覧ください↓

【会 場】 北海道職業能力開発支援センター 第３研修室２
〒003-0005 札幌市白石区東札幌５条１丁目１番２号
TEL：011-825-2385 URL：http://www.h-syokunou.or.jp/07/siensennta.html
※敷地内駐車場は有料で数に限りがございます。

公共の交通機関、並びに御乗り合わせの上ご来場ください。

  下記事項に必要事項の記入の上、下記ＦＡＸ番号にご返信ください

ＦＡＸ番号：０１１-７６８-７７９９ 札幌オフィスイベント事務局宛

■ 日 程 ： ご希望の日程にチェックを入れてください

□ 平成３１年 １月２２日（火） １０：００～１２：００（受付開始 ０９：３０～）

□ 平成３１年 １月２２日（火） １４：００～１６：００（受付開始 １３：３０～）

■ 会社名 ： ■ 担当者 ：

■ 住 所 ：

■ 連絡先 ：

■ 参加者 ： ■ 参加者 ：

【主催・お問い合わせ】
福井コンピュータ株式会社 札幌オフィス（担当：鈴木）

（発信元：401 札幌 1812-02）
 ０５７０-０３９-２９１